第１３号様式

〇年 〇月 〇日

  上尾市消防長 様

                     団 体 名 ○○幼稚園

                     住 所 上尾市上尾村○○

                     代 表 者 消防 太郎

                     電話番号 ○○―○○―○○

施  設  見  学  依  頼  書

消防庁舎等の施設を見学したいので下記のとおり申請します。

記

１ 日 時      〇 年   〇 月   〇 日

          〇 時  〇 分から  〇 時  〇 分まで

２ 見学内容    施設見学及び車両見学

３ 見学者数    先生 ○○人

          園児 ○○人

４ そ の 他

作 成 例
届出日を記載